GEB INFORMATICA

= Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

informatica

Codice SKU: ALIITE103
Prezzo: 27,00 € (IVA inclusa)

ALIMENTATORE ITEK 65W TYPE-C

Descrizione

Compatto, potente e sempre con te

L'alimentatore ITEK da 65W e la scelta ideale per chi cerca una ricarica veloce, sicura e versatile, sia a casa
che in viaggio. Grazie al suo design compatto e leggero, si infila facilmente in uno zaino o in una borsa,
rendendolo il compagno perfetto per ogni spostamento.

Tecnologia GaN per prestazioni superiori

Equipaggiato con tecnologia GaN (nitruro di gallio), offre una maggiore efficienza energetica e un minore
surriscaldamento rispetto ai caricabatterie tradizionali. Questo si traduce in una ricarica piu veloce e
affidabile, con dimensioni ridotte senza compromessi sulla potenza.

Ampia compatibilita e ricarica intelligente

Progettato per funzionare con notebook e dispositivi USB-C, € compatibile con tutti i dispositivi alimentati
dalla USB-C (Type-C) da 65W quali ad esempio: laptop, macchine fotografiche, tablet, smartphone,
smartwatch, console portatili etc... Il sistema intelligente rileva automaticamente il tipo di dispositivo
collegato, fornendo I’energia necessaria in modo ottimale.

Sicurezza al primo posto

Dotato di sistemi di protezione avanzati (SCP, OCP, OVP, OTP, OPP), garantisce un utilizzo sicuro in ogni
circostanza, proteggendo sia il caricatore che i dispositivi collegati da cortocircuiti, sovraccarichi,
sovratensioni e surriscaldamenti.

Cavo resistente e pratico
Dotato di cavo da 1,5 metri realizzato con rivestimento braided anti groviglio, progettato per durare nel
tempo e offrire massima comodita d'uso anche a distanza dalla presa.

caratteristica valore
Tipo di caricatore Interno
Compatibilita caricatore Computer portatile

Page 1
Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



e

informatica

GEB INFORMATICA

Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

Tipologia alimentazione

Numero di dispositivi connessi
simultaneamente (max)

Quantita di porte USB Tipo C

Ricarica rapida
Tecnologia di ricarica veloce

Alimentazione USB

Principio operativo

Fornitura di alimentazione USB fino a
Colore del prodotto

Lunghezza cavo

Transistor al nitruro di gallio (GaN)
Voltaggio di ingresso

Frequenza di ingresso

Corrente d’ingresso

Portata termica nominale
Corrente di uscita (5V)

Corrente di uscita (9V)

Corrente di uscita (12 V)

Corrente di uscita (15 V)

Corrente di uscita (20 V)
Efficienza (al 10 %)

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Quantita per pacco

AC

1

1
Si

Power Delivery 2.0, Power Delivery 3.0, Quick Charge 2.0,

Quick Charge 3.0
Si
Contatto
65

Nero

1,5

Si

110 - 240
50/60

1

65

3

3

3

3

3,25

90

28

58

58

340

Page 2

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



