



Codice SKU: **ALIITE103**

Prezzo: 27,00 €(IVA inclusa)

ALIMENTATORE ITEK 65W TYPE-C

Descrizione

Compatto, potente e sempre con te

L'alimentatore ITEK da 65W è la scelta ideale per chi cerca una ricarica veloce, sicura e versatile, sia a casa che in viaggio. Grazie al suo design compatto e leggero, si infila facilmente in uno zaino o in una borsa, rendendolo il compagno perfetto per ogni spostamento.

Tecnologia GaN per prestazioni superiori

Equipaggiato con tecnologia GaN (nitruro di gallio), offre una maggiore efficienza energetica e un minore surriscaldamento rispetto ai caricabatterie tradizionali. Questo si traduce in una ricarica più veloce e affidabile, con dimensioni ridotte senza compromessi sulla potenza.

Ampia compatibilità e ricarica intelligente

Progettato per funzionare con notebook e dispositivi USB-C, è compatibile con tutti i dispositivi alimentati dalla USB-C (Type-C) da 65W quali ad esempio: laptop, macchine fotografiche, tablet, smartphone, smartwatch, console portatili etc... Il sistema intelligente rileva automaticamente il tipo di dispositivo collegato, fornendo l'energia necessaria in modo ottimale.

Sicurezza al primo posto

Dotato di sistemi di protezione avanzati (SCP, OCP, OVP, OTP, OPP), garantisce un utilizzo sicuro in ogni circostanza, proteggendo sia il caricatore che i dispositivi collegati da cortocircuiti, sovraccarichi, sovratensioni e surriscaldamenti.

Cavo resistente e pratico

Dotato di cavo da 1,5 metri realizzato con rivestimento braided anti groviglio, progettato per durare nel tempo e offrire massima comodità d'uso anche a distanza dalla presa.

caratteristica	valore
Tipo di caricatore	Interno
Compatibilità caricatore	Computer portatile



Tipologia alimentazione	AC
Numero di dispositivi connessi simultaneamente (max)	1
Quantità di porte USB Tipo C	1
Ricarica rapida	Sì
Tecnologia di ricarica veloce	Power Delivery 2.0, Power Delivery 3.0, Quick Charge 2.0, Quick Charge 3.0
Alimentazione USB	Sì
Principio operativo	Contatto
Fornitura di alimentazione USB fino a	65
Colore del prodotto	Nero
Lunghezza cavo	1,5
Transistor al nitruro di gallio (GaN)	Sì
Voltaggio di ingresso	110 – 240
Frequenza di ingresso	50/60
Corrente d'ingresso	1
Portata termica nominale	65
Corrente di uscita (5V)	3
Corrente di uscita (9V)	3
Corrente di uscita (12 V)	3
Corrente di uscita (15 V)	3
Corrente di uscita (20 V)	3,25
Efficienza (al 10 %)	90
Larghezza	28
Profondità	58
Altezza	58
Peso	340
Quantità per pacco	1